АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18. 04. 2022 года                                                                              № 44

О внесении изменений в целевую программу
«Благоустройство территории Рыбинского
сельского поселения на 2021-2025 годы»

 	В связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства Рыбинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании «Правил благоустройства территории муниципального образования Рыбинского сельского поселения; руководствуясь Уставом  Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в раздел - Перечень программных мероприятий
целевой программы «Благоустройство территории Рыбинского сельского поселения на 2021-2025 годы» ; изложить в следующей редакции:
Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в следующей таблице:
	№ пп
	Наименование мероприятия:
	2021г. (руб.)
	2022г. (руб.)
	2023г. (руб.)
	2024г. (руб.)
	2025 г. (руб.)
	Итого:
(руб.)

	1
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов уборщика территории
	-
	92400,0
	92400,0

	92400,0
	92400,0
	369600,0

	2
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных и (муниципальных) органов
	-
	27900,0
	27900,0
	27900,0
	27900,0
	111600,0

	3
	прочее благоустройство
	369300,0
	129700,0
	129700,0
	129700,0
	120400,0
	878800,0

	4
	софинансирование по Проекту «Живая память поколений»в конкурсе на предоставление социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории Волгоградской области, субсидий на реализацию социально значимых проектов (программ) по приоритетным направлениям социальной политики Волгоградской области

	40000,0

	ИТОГО:
	369300,0
	290000,0
	250000,0
	250000,0
	240700,0
	1 400000,0

2.  Настоящее постановление  подлежит обнародованию.
3. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Рыбинского
сельского поселения                                               В.С. Сергеева